گزارش هایی درباره انتخابات ریاست جمهوری، محاکمه کلاهبرداری که کتاب "چگونه پولدار شویم" را نوشته است، انتقاد یکی از نمایندگان زن مجلس از اجرا نشدن طرح عفاف و کنوانسیون رفع تبعیض از زنان از جمله دیگر اخبار روزنامه های امروز تهران است.

ائتلاف جمهوری اسلامی و القاعده و نگرانی منطقه از جاه طلبی های اتمی جمهوری اسلامی، از دید سردبیر «الشرق الاوسط»

پنجشنبه ۵ آذر ۱۳۸۳ - ۲۵ نوامبر ۲۰۰۴

عبدالرحمن راشد سردبیر روزنامه سعودی الشرق الاوسط در گزارش تفسیری در این روزنامه برنامه اتمی ایران را باعث نگرانی روزافزون کشورهای عرب در منطقه دانست. وی در عین حال جمهوری اسلامی را به ائتلاف با شبکه القاعده متهم کرد.